
Santander, 10 de marzo de 2006.–El consejero de
Presidencia, Ordenación del Territorio y Urbanismo, José
Vicente Mediavilla Cabo.

ANEXO I

CATEGORÍA ENCARGADO (SERVICIOS TÉCNICOS) C-6
PROMOCIÓN INTERNA

Lista provisional de aspirantes admitidos

DNI Apellidos y Nombre

14697873E 1. MARTINEZ PINEDO, JOSE ANTONIO

ANEXO II

CATEGORÍA ENCARGADO (SERVICIOS TÉCNICOS) C-6
PROMOCIÓN INTERNA

Lista provisional de aspirantes excluidos

DNI Apellidos y nombre Causas exclusión

72122864Q 1. GONZALEZ PARDUELES, JOSE ALBERTO NO TIENE SUFICIENTE ANTIGUEDAD
13764669C 2. SAN MILLAN GONZALEZ-PACHECO, JOAQUIN NO POSEE TITULACION
13642705W 3. SOLANA LAVIN, ESTEBAN NO POSEE TITULACION
13770785H 4. USLE GARCIA, SANTIAGO NO TIENE SUFICIENTE ANTIGUEDAD
06/3742

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ORDENACIÓN 
DEL TERRITORIO Y URBANISMO

Relación provisional de admitidos y excluidos a las pruebas
selectivas para el acceso, mediante promoción interna, a la
categoría profesional de Encargado de Plan C-6, de la
Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y
habiendo finalizado el plazo de admisión de instancias
para participar en el proceso selectivo para el acceso,
mediante promoción interna, a la categoría profesional de
Encargado de Plan C-6 de la Administración de la
Comunidad Autónoma de Cantabria, convocado mediante
Orden PRE/144/2005, de 27 de diciembre, publicada en el
Boletín Oficial de Cantabria número 5, de fecha 9 de
enero, por la presente 

RESUELVO
1º.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos

que se detalla como Anexo I, por reunir los requisitos exi-
gidos en la convocatoria.

2º.- Declarar excluidos provisionalmente por los motivos
que se señalan, a los aspirantes que se relacionan como
Anexo II, quienes tendrán un plazo de diez días a partir
del siguiente al de la publicación en el B.O.C. de esta
resolución, para la subsanación de las causas que dieron
lugar a la exclusión.

Contra la presente resolución podrá interponerse recurso
de alzada ante el Consejo de Gobierno de Cantabria, en el
plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de su
publicación en el Boletín Oficial de Cantabria.

Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su
publicación en el Boletín Oficial de Cantabria.

Santander, 10 de marzo de 2006.–El consejero de
Presidencia, Ordenación del Territorio y Urbanismo, José
Vicente Mediavilla Cabo.

ANEXO I

CATEGORÍA ENCARGADO DE PLAN C-6
PROMOCIÓN INTERNA

Lista provisional de aspirantes admitidos

DNI Apellidos y Nombre

13720122R 1. BOHIGAS ROLDAN, LUIS ANTONIO
13740702L 2. CRIADO ARRIOLA, FELIX
13724702G 3. MARTINEZ DIEZ, FRANCISCO
13705969Q 4. MELGOSA RODRIGUEZ, ANGEL LUIS
13708893L 5. ROJAS SAMANO, JOSE FRANCISCO
10798359C 6. VIÑA GONZALEZ, JOSE FCO. ENRIQUE

ANEXO II

CATEGORÍA ENCARGADO DE PLAN C-6
PROMOCIÓN INTERNA

Lista provisional de aspirantes excluidos

DNI Apellidos y nombre Causas exclusión

72124364K 1. MARTINEZ VICENTE, JOSE RAMON NO TIENE SUFICIENTE ANTIGÜEDAD
13781018Q 2. MARTINEZ LANDERA, LUIS ANGEL NO TIENE SUFICIENTE ANTIGÜEDAD
13920899B 3. PEREZ GUTIERREZ, ANIBAL NO POSEE TITULACION
13770785H 4. USLE GARCIA, SANTIAGO NO TIENE SUFICIENTE ANTIGÜEDAD
13707351H 5. VELEZ PORTILLA, JOSE MANUEL NO TIENE SUFICIENTE ANTIGÜEDAD
06/3747

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ORDENACIÓN
DEL TERRITORIO Y URBANISMO

Relación provisional de admitidos y excluidos a las prue-
bas selectivas para el acceso, mediante promoción
interna, a la categoría profesional de Encargado  General
(Deportes) C-7, de la Administración de la Comunidad
Autónoma de Cantabria.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y
habiendo finalizado el plazo de admisión de instancias para
participar en el proceso selectivo para el acceso, mediante
promoción interna, a la categoría profesional de Encargado
General (Deportes) C-7 de la Administración de la
Comunidad Autónoma de Cantabria, convocado mediante
Orden PRE/146/2005, de 27 de diciembre, publicada en el
Boletín Oficial de Cantabria número 5, de fecha 9 de enero,
por la presente 

RESUELVO
1º.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos que

se detalla como Anexo I, por reunir los requisitos exigidos en
la convocatoria.

2º.- Declarar excluidos provisionalmente por los motivos
que se señalan, a los aspirantes que se relacionan como
Anexo II, quienes tendrán un plazo de diez días a partir del
siguiente al de la publicación en el B.O.C. de esta resolución,
para la subsanación de las causas que dieron lugar a la
exclusión.

Contra la presente resolución podrá interponerse recurso de
alzada ante el Consejo de Gobierno de Cantabria, en el plazo
de un mes, contado a partir del día siguiente al de su publica-
ción en el Boletín Oficial de Cantabria.

Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su publi-
cación en el Boletín Oficial de Cantabria.

Santander, 10 de marzo de 2006.–El consejero de
Presidencia, Ordenación del Territorio y Urbanismo, José
Vicente Mediavilla Cabo.

ANEXO I

CATEGORÍA ENCARGADO GENERAL (DEPORTES) C-7
PROMOCIÓN INTERNA

Lista provisional de aspirantes admitidos

DNI Apellidos y Nombre

13666766M 1. ALONSO MOLLEDA, CONCEPCION
13740702L 2. CRIADO ARRIOLA, FELIX
36046760X 3. SUAREZ RODRIGUEZ, JORGE ALBERTO

ANEXO II

CATEGORÍA ENCARGADO GENERAL (DEPORTES) C-7
PROMOCIÓN INTERNA

Lista provisional de aspirantes excluidos

DNI Apellidos y nombre Causas exclusión

72124364K 1. MARTINEZ VICENTE, JOSE RAMON NO TIENE SUFICIENTE ANTIGÜEDAD
13793687N 1. HERNANDEZ GOROSTIDI, RAFAEL NO TIENE SUFICIENTE ANTIGÜEDAD
13724240W 2. ROLDAN FUENTES-PILA, JOSE ADOLFO NO TIENE SUFICIENTE ANTIGÜEDAD
13781442A 3. SOMOZA VEGA, FRANCISCO NO TIENE SUFICIENTE ANTIGÜEDAD
13785174D 4. TORCIDA SEGUERS, JUAN MANUEL NO TIENE SUFICIENTE ANTIGÜEDAD
06/3744

Página 3646 Lunes, 27 de marzo de 2006 BOC - Número 60


